

WIR.271.16.2023

Grudziądz, dnia 16.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Roboty budowlane w ramach projektu „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 17 w Grudziądz”.

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ informuję:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienia dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej. W zamieszczonej dokumentacji jest informacja o kolorze stolarki RAL 8017 lub RAL 8007. Czy okna mają być wykonane z pcv a drzwi z profili aluminiowych?

Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna wykonana ma być z zachowaniem oryginalnych podziałów w kolorze RAL 8017. Stolarka okienna – PCV, drzwiowa – aluminiowa.

Pytanie 2: Czy okna i drzwi mają być w kolorze brązowym tylko od zewnątrz czy obustronnie?

Odpowiedź:

Drzwi w kolorze RAL 8017 obustronnie, okna od zewnątrz – RAL 8017, od wewnątrz – RAL 9010.

Pytanie 3: Czy można zastosować profil okienny pcv w kolorze orzech ze strukturą drewna zbliżony do RAL 8017?

Odpowiedź:

Kolor stolarki okiennej okna od zewnątrz – RAL 8017, od wewnątrz – RAL 9010.

Pytanie 4: Proszę o podanie precyzyjnego podziału okien oraz które skrzydła mają być RU, które tylko R lub tylko U.

Odpowiedź:

Wymiana stolarki okiennej powinna być wykonana z zachowaniem oryginalnych podziałów i sposobów otwierania.

Pytanie 5: Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki? Jeśli tak to które okna?

Odpowiedź:

Nawiewniki należy przewidzieć we wszystkich oknach.

Pytanie 6: Czy w oknach sali sportowej mają być zastosowane szyby zespolone ze szkłem obustronnie bezpiecznym matowym czy przeziernym? (dotyczy okien dużych i małych)

Odpowiedź:

W oknach sali sportowej należy zastosować szyby zespolone ze szkłem obustronnie bezpiecznym matowym.

Pytanie 7: Czy parapety wewnętrzne podlegają wymianie? Jeśli tak to na jakie? proszę o podanie rodzaju, koloru, grubości, głębokości i których okien dotyczy.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wymianę parapetów wewnętrznych na wszystkich oknach na parapety z konglomeratu w kolorze stolarki okiennej od wewnątrz. Sposób montażu według technologii producenta.

Pytanie 8: Jakie mają być obróbki okien od wewnątrz pomieszczeń?

Odpowiedź:

Ościeża pomalowane na biało.

Pytanie 9: Czy wszystkie drzwi zewnętrzne mają być wykonane odtworzeniowo - podziały, kierunki otwierania? Czy mają mieć wyposażenie jak istniejące? Jeśli mają wyglądać inaczej i mają mieć inne wyposażenie, proszę o precyzyjne podanie jakie?

Odpowiedź:

Wszystkie drzwi zewnętrzne należy wykonać odtworzeniowo z zachowaniem oryginalnych podziałów i kierunków otwierania.

Pytanie 10: Drzwi jednoskrzydłowe w kolorze brązowym oraz drzwi do pomieszczenia OPEC nie będą miały odpowiedniego światła przejścia na szerokości i wysokości przy zastosowaniu profili spełniających wymagany współczynnik przenikania ciepła. Czy będzie konieczne powiększanie otworów czy wymiary drzwi pozostaną bez zmian (jak istniejące).

Odpowiedź:

Należy zachować istniejącą szerokość drzwi.

Pytanie 11: Czy drzwi do pomieszczenia OPEC mają być aluminiowe czy stalowe? ppoż czy bezklasowe? jakie mają mieć wyposażenie? czy drzwi mają mieć RAL 8017?

Odpowiedź:

Drzwi do pomieszczeń OPEC pozostawić z zachowaniem istniejącej szerokości oraz muszą być wykonane ze spełnieniem obowiązujących warunków technicznych i polskich norm budowlanych.

/-/ Prezydent Grudziądz